РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв – заседание тридцать девятое

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая 2021 года                     г. Рассказово                                            № 348

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества
Рассказовского района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Реестр

муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области»,
внесенный главой Рассказовского района,  в соответствии с Положением «О
порядке списания и исключения из Реестра муниципального имущества
объектов основных средств», утвержденным  решением Рассказовского
районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.08.2009 №
224, Положением «О порядке ведения Реестра муниципального имущества
Рассказовского района Тамбовской области», утвержденным  решением
Рассказовского районного Совета народных депутатов от 30.06.2016 № 404,
учитывая  заключение  постоянной комиссии по бюджету, муниципальной
собственности, налогам и экономической политике,

Рассказовский районный  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в Раздел 1 недвижимое имущество Реестра
муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области,
дополнив словом  «Списан» графу 2 по строкам №№ 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 12,
13,14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 38,
40, 41, 43, 46, 47, 48, 92, 108.
 2. Отделу по управлению имуществом и землеустройству
администрации района (Слюняев) внести соответствующие изменения в
Реестр муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской
области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

Глава района

                         А.А. Поздняков
Председатель районного Совета

                             Д.В. Зозуленко

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е